CONTO DEL BILANCIO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

ESERCIZIO: 2016
CODICE ISTAT: 022240
PARTITA IVA: 02401920224

SPESE

1
Titolo | - Spese correnti
Titolo Il - Spese in conto capitale
TOTALE SPESE FINALI

Titolo Ill - Spese per rimborso di
prestiti

Titolo IV - Spese per servizi per
conto di terzi

TOTALE
Disavanzo di amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO DELLE
SPESE

Previsioni iniziali

2
2.934.266,00
5.313.140,00

8.247.406,00

593.133,00

1.739.917,00

10.580.456,00

0,00

10.580.456,00

ENTE: Comune di Castel lvano
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°
DEL: 00/00/0

COMPETENZA
Impegni
Previsioni % di -
. N Di cui spese
definitive definizione Totale correlate alle
entrate
3 4 5 6

3.791.881,89 129,23 2.756.993,60 0,00
10.895.653,49 = 205,07 1.428.790,20 0,00
14.687.535,38 = 178,09 4.185.783,80 0,00
707.462,34 | 119,28 94.496,33 0,00
1.973.312,76 | 113,41 817.861,45 0,00
17.368.310,48 164,15 5.098.141,58 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
17.368.310,48 164,15 5.098.141,58 0,00

Pagamenti

7
2.184.326,79
1.285.009,77

3.469.336,56

94.496,33

712.464,51

4.276.297,40

0,00

4.276.297,40

% di

realizz.ne

79,23
89,94

82,88

100,00

87,11

83,88

0,00

83,88

Residui dalla
competenza

9
572.666,81
143.780,43

716.447,24

0,00

105.396,94

821.844,18

0,00

821.844,18

SIGLA PROVINCIA: TN
NUMERO DI ABITANTI: 3.306
SUPERFICIE (kmg): 35,00

RESIDUI

. ; % di
Conservati Pagati realizz.ne

10 11 12
861.874,98 838.925,28 97,34
2.217.798,65 2.081.892,99 93,87
3.079.673,63 2.920.818,27 94,84
0,00 0,00 0,00
120.569,38 38.691,44 32,09
3.200.243,01 2.959.509,71 92,48
0,00 0,00 0,00
3.200.243,01 2.959.509,71 92,48

Rimasti

13

22.949,70
135.905,66
158.855,36

0,00

81.877,94

240.733,30
0,00

240.733,30



