

## CONTO DEL BILANCIO

### QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

ESERCIZIO: 2016  
CODICE ISTAT: 022240  
PARTITA IVA: 02401920224

ENTE: Comune di Castel Ivano  
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°  
DEL: 00/00/0

SIGLA PROVINCIA: TN  
NUMERO DI ABITANTI: 3.306  
SUPERFICIE (kmq): 35,00

SPESE	COMPETENZA								RESIDUI			
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Impegni		Pagamenti	% di realizz.ne	Residui dalla competenza	Conservati	Pagati	% di realizz.ne	Rimasti
				Totale	Di cui spese correlate alle entrate							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Titolo I - Spese correnti	2.934.266,00	3.791.881,89	129,23	2.756.993,60	0,00	2.184.326,79	79,23	572.666,81	861.874,98	838.925,28	97,34	22.949,70
Titolo II - Spese in conto capitale	5.313.140,00	10.895.653,49	205,07	1.428.790,20	0,00	1.285.009,77	89,94	143.780,43	2.217.798,65	2.081.892,99	93,87	135.905,66
<b>TOTALE SPESE FINALI</b>	<b>8.247.406,00</b>	<b>14.687.535,38</b>	<b>178,09</b>	<b>4.185.783,80</b>	<b>0,00</b>	<b>3.469.336,56</b>	<b>82,88</b>	<b>716.447,24</b>	<b>3.079.673,63</b>	<b>2.920.818,27</b>	<b>94,84</b>	<b>158.855,36</b>
Titolo III - Spese per rimborso di prestiti	593.133,00	707.462,34	119,28	94.496,33	0,00	94.496,33	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IV - Spese per servizi per conto di terzi	1.739.917,00	1.973.312,76	113,41	817.861,45	0,00	712.464,51	87,11	105.396,94	120.569,38	38.691,44	32,09	81.877,94
<b>TOTALE</b>	<b>10.580.456,00</b>	<b>17.368.310,48</b>	<b>164,15</b>	<b>5.098.141,58</b>	<b>0,00</b>	<b>4.276.297,40</b>	<b>83,88</b>	<b>821.844,18</b>	<b>3.200.243,01</b>	<b>2.959.509,71</b>	<b>92,48</b>	<b>240.733,30</b>
Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE</b>	<b>10.580.456,00</b>	<b>17.368.310,48</b>	<b>164,15</b>	<b>5.098.141,58</b>	<b>0,00</b>	<b>4.276.297,40</b>	<b>83,88</b>	<b>821.844,18</b>	<b>3.200.243,01</b>	<b>2.959.509,71</b>	<b>92,48</b>	<b>240.733,30</b>